
Styremøte i Jordet JFF  

Tid: Tirsdag 18. juni klokken 19.00 - 21.00 

Sted: Tenaasen skytebane 

Tilstede: Henrik Norstad, Dag Øyvind Tøråsen, Siw Berntsen, Arne Sneli, Hroar Kraby 

Svendsen, Jørn Stener, Hilde Tøråsen og Marte Lunde 

Agenda: 

● Velkommen og gjennomgang av referat fra forrige møte 

 

● Hva har skjedd siden sist? Gjennomgang fra utvalg 

○ Vi har sendt inn søknader for Fiskesommer, Isfiskedagen og Jaktfelt- og 

løpende elgstevne som familiearrangement.  

○ Hilde har søkt om midler til årets kvinneaktiviteter og vi har fått tildelt midler.  

○ Miniatyrskyting og simulatorskyting innendørs gjennom vinteren, både for alle 

og egne kvelder for kvinner er gjennomført iht. aktivitetsplanen.  

○ Fluebinding for barn/ungdom ble avlyst, men vi har flere arrangementer 

fremover som kan erstatte disse kveldene ift. midler vi har fått. Evt. arrangere 

dette senere dersom det er etterspørsel.  

○ Isfiskedag på Eltsjøen ble gjennomført, litt lite oppmøte, men det ble kåret to 

klubbmestere.  

○ Rusefiske på Eltsjøen ble gjennomført, hvor resultatet ble 52 kilo abbor. Lite 

vann.  

○ Rifleskyting for kvinner m/instruktør, blitt gjennomført en kveld, andre kvelden 

ble avlyst pga tekniske problemer. Nye kvelder gjennomføres i august og 

september  

 

● Arrangementer fremover  

Fiskesommer:  

Arrangeres fredag 20. juni fra kl. 17-19:30 på Grønsjøen. Kay Werner stiller og tar med ved. 

Hroar tar med fór, vester og ordner med båtene. Hilde ordner med bevertning. Vi tar i bruk 

arrangørvestene. Vi har diverse i boden som vi tar med og gir ut som premier, blant annet 

fiskestenger, sluker osv.  

 

Slettåsdaga:  

SimWay på 4H rommet: Henge opp Jordet JFF bannere, bruke arrangørvestene. Henrik, 

Jørn og Øyvind Storsveen står vakter lørdag og søndag. Det blir frivillig om man bare vil 

prøve eller være med i konkurranse, deler da inn i aldersgrupper. Premier fra Magnor. En 

serie koster 30 kr.  



TrysilUNG: Solfrid og Laila kommer på lørdag og arrangerer uteaktiviteter for store og små. 

Deler ut t-skjorter og diverse premier.  

 

Kvinneaktivitet:  

Rifleskyting m/instruktør gjennomføres nå fem kvelder i løpet av juni, august og september. 

Hagleskyting hver tirsdag fremover m/ instruktør.  

OBS! Jaktskytterskolen i regi av Trysil UNG har også nå åpnet for at kvinner kan delta. 

Aktiviteter som arrangeres ligger også i aktivitetskalenderen vår på Jordet JFF sin 

hjemmeside.   

 

Leirdueutvalget:  

Hagleskyting fremover hver tirsdag og fredag for alle.  

Noen kastere fungerer ikke, men med tanke på utbygging av anlegget etterhvert, tar vi i bruk 

de kasterne som fungerer.  

 

Barne- og ungdomsaktivitet (Frifondsaktivitet):  

Gratis leirdueskyting for ungdommer m/instruktører (opp til og med 25 år) torsdager i juli og 

august.  

Plan om å kombinere barne- og ungdomsaktivitet med rusefiske i august. Arne og Hroar 

planlegger dette etterhvert.  

 

Fiskekultivering/uttynningsfiske:  

Uttynningsfiske med garn på Fiskebekksjøen og Røsjøen gjennomføres i løpet av august. 

Datoer kommer etterhvert.  

Holder oppsyn med utleiebåter på fiskevannene utover sommeren.  

 

Klubbmesterskap elg og lerdue:  

Arrangeres lørdag 2. august. Vi avslutter bruk av vandrepokaler, vi hedrer heller 

klubbmesterne med en gave og et gavekort istede.  

 

Skytebane - info om prosessen 

Byggeplan har sendt inn dokumenter og plantegninger til kommunen.  

“Foreløpig konklusjon: Trysil kommune er positive til å foreta en mindre reguleringsendring 

av reguleringsplanen for Tenåsen Skytebane. Saken sendes på høring til berørte 

myndigheter, grunneiere og naboer. Frist for å komme med høringsuttalelser er 8. august 

2025.” 



Begynne jobben med finansiering til dette.  

 

Jaktfeltstevne 2025:  

Annonsering: info henges opp og gis ut på lokale steder, annonse ligger på Jordet JFF sin 

hjemmeside, facebook og instagram, annonse legges også inn i sommerutgaven av Trysil 

Posten.  

Det blir lagt ut mer info om premier og hvem som kommer med stands denne dagen 

etterhvert i annonsering.  

Jørn ordner med lydanlegg. Arne sjekker ut bruk av treffdata og oppsett av skjerm ute. Arne 

sjekker opp angående store telt til sitteplasser ute.  

Forstørring kikkertsikte; Maks 15x. 

Vi må lage en klar plan angående regler for skytingen denne dagen, slik at det ikke blir 

misforståelser.  

Hilde tar ansvar for kiosk og grilling.  

Lage en plan for parkering.  

Vi må starte med å innhente premier, begynne å spørre rundt. Legge inn hva vi får tak i på 

felles messengergruppe.  

 

Jaktfelt NM 2027  

Vi inviterer inn til et felles møte ganske raskt for styrene i Jordet JFF, Trysil JFF og 

Skytterlaget, samt Svein Arve Pedersen. Agenda blir Jaktfelt NM 2027 - orientering, drøfting 

og organisering av dette.  

Møte blir satt til mandag 4. august kl. 18:00 - 21:00 på Tenaasen skytebane.  

 

Eventuelt:  

● Dugnad i skytehallen på Jordet samfunnshuset, ordne, rydde og få opplæring i 

hvordan vi vedlikeholder utstyret. Innspill på at vi tar det en kveld før oppstart i 

november, så har vi det ferskt i minne.   

 

 

 


